
30 Settembre - 1 Ottobre 2011

TABELLA DISTANZE E TEMPI

N° 4 SEZIONI - N° 19 SETTORI - N° 20 CONTROLLI ORARI - N° 3 RIORDINI - N° 3 PARCHI ASSISSTENZA
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località lunghezza lunghezza lunghezza media tempo

Settore C.O. P.S. di transito Prova Speciale percorso totale imposto

km km km km/h h.mm h.mm

0 0,00 0,00  07.00'

S
E

Z
IO

N
E

 1

RZ 1 17,90 112,26 130,16
1 1 TOVENA 52,96 52,96 49,65 1.04' 08.04'

PS 1 TOVENA-SOTTOCRODA 1 8,95 0.04' 08.08'
2 1A SOLLER - riordino IN 3,26 12,21 29,30 0.25' 08.33'

3 1B SOLLER - riordino OUT   1.00' 09.33'

S
E

Z
IO

N
E

  2

4 2 TOVENA 2,93 2,93 0.11' 09.44'
PS 2 TOVENA-SOTTOCRODA 2 8,95 0.04' 09.48'

5 2A 53,11 62,06 49,65 1.15' 11.03'

A 17,90 112,26 130,16

6 2B   0.30' 11.33'
RZ 2 27,71 42,28 71,63

7 3 RANZANO 5,52 5,52 22,08 0.15' 11.48'
PS 3 RANZANO-VIGONOVO 1 15,06 0.04' 11.52'

8 4 SEDRANO 17,05 32,11 49,40 0.39' 12.31'
PS 4 SEDRANO-S. LEONARDO 1 12,65 0.04' 12.35'

9 4A FONTANAFREDDA - riordino IN 22,05 34,70 49,57 0.42' 13.17'

10 4B   0.20' 13.37'
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B 44,62 72,33

11 4C   0.30' 14.07'
RZ 3 27,71 44,62 72,33

12 5 RANZANO 5,52 5,52 22,08 0.15' 14.22'
PS 5 RANZANO-VIGONOVO 2 15,06 0.04' 14.26'

13 6 SEDRANO 17,05 32,11 49,40 0.39' 15.05'
PS 6 SEDRANO-S. LEONARDO 2 12,65 0.04' 15.09'

14 6A FONTANAFREDDA - riordino IN 22,05 34,70 49,57 0.42' 15.51'

15 6B   0.20' 16.11'

S
E

Z
IO

N
E

  4

C parco assistenza  27,71 44,62 72,33
16 6C   0.30' 16.41'

RZ 4 distanza per l 'arrivo 27,71 44,62 72,33
17 7 RANZANO 5,52 5,52 22,08 0.15' 16.56'

PS 7 RANZANO-VIGONOVO 3 15,06 0.04' 17.00'
18 8 SEDRANO 17,05 32,11 49,40 0.39' 17.39'

PS 8 SEDRANO-S.LEONARDO 3 12,65 0.04' 17.43'
19 9 AZZANO DECIMO - Arrivo 33,62 46,27 48,71 0.57' 18.40'

27,71 56,19 83,90

 Totali 101,03 257,69 358,72 11h.40'  

orario teor. 

1.a vett.

FONTANAFREDDA - partenza
distanza al prossimo refuelling               (17,90)         (112,26)       (130,16)   

riordino - regrouping 1

FONTANAFREDDA - parco ass. IN

parco assistenza                           17,90
FONTANAFREDDA - parco ass. OUT
distanza al prossimo refuelling               (29,35)          (41,83)         (70,78)

riordino  -  regrouping 2
FONTANAFREDDA - riord. OUT / p. ass. IN

parco assistenza                            27,71
FONTANAFREDDA - parco ass. OUT
distanza al prossimo refuelling               (29,35)          (41,83)         (70,78)

riordino  -  regrouping 3
FONTANAFREDDA - riord. OUT / p. ass. IN

FONTANAFREDDA - parco ass. OUT


